
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 207/2018 del 02-10-2018

 
 

OGGETTO AUTORIZZAZIONE N. 06/2016 DEL 04/03/2016 DI QUESTO
ENTE. RETTIFICA.

 
 

IL DIRETTORE
 

 
IL DIRETTORE

 
VISTA la legge n. 394 del 6/12/1991 (legge quadro aree protette);
 
VISTO il D.P.R. 10/03/2004 istitutivo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
 
VISTO il Piano per il Parco approvato con D.G.R. n. 314 del 22/03/2016, pubblicata sul B.U.R.P. n.
39 del 11/04/2016 e sulla G.U.R.I. n. 95 del 23/04/2016;
 
VISTE:
- l’Autorizzazione n. 06/2016 rilasciata da questo Ente in data 04/03/2016 a seguito di istanza inoltrata
dal sig. JACOBINI Marco amministratore unico della Società SA.MA.DO.GI. s.r.l. relativa alla
realizzazione di una tettoia aperta in legno da destinare a legnaia e deposito, a farsi in agro di Cassano
delle Murge, alla c.da Giustino, su terreni censiti in catasto al fg. 73, p.lle 5 e 31, ricadente in Zona 2
del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
- la nota prot. n. 3903 del 07/09/2018 di richiesta di rettifica da parte della Ditta istante delle particelle
catastali erroneamente individuate nell’Autorizzazione n. 06/2016 rilasciata da questo Ente in data
04/03/2016;
 
VERIFICATO che, per mero errore, nell’istanza di autorizzazione prot. n. 577 del 15/02/2016 e nel
sopra richiamato provvedimento autorizzativo di questo Ente, l’area d’intervento viene identificata
erroneamente nelle p.lle 3 e 71 del fg. 73, mentre, di fatto, negli elaborati grafici allegati alla stessa
istanza l’intervento interessa la p.lla 20 del fg. 73;
 
CONSIDERATO che:
- si necessario rettificare le particelle indicate l’Autorizzazione n. 06/2016 secondo quanto sopra;
- l’Autorizzazione n. 06/2016, pur non essendo inficiata nella sua validità ed efficacia, necessità di una
tempestiva rettifica da effettuare in autotutela attraverso una nota di rettifica da allegare allo stesso
provvedimento per costituirne parte integrante;
 

1/2



Tanto premesso,
DETERMINA

 
Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione.
 
1. DI SOSTITUIRE le p.lle 5 e 31 del fg. 73, erroneamente richiamate nell’Autorizzazione n. 06/2016
del 04/03/2016 di questo Ente, con la p.lla 20 del fg. 73, di fatto oggetto d’intervento secondo gli
elaborati grafici allegati all’istanza, come di seguito:
AUTORIZZA… (omissis) alla realizzazione di una tettoia aperta in legno da destinare a legnaia e
deposito, a farsi in agro di Cassano delle Murge, alla c.da Giustino, su terreni censiti in catasto al fg.
73, p.lla 20, ricadente in Zona 2 del Parco Nazionale dell’Alta Murgia…(omissis);
 
2. DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti del provvedimento autorizzativo n.
06/2016 del 04/03/2016 di questo Ente.
 
3. DI ALLEGARE la nota di rettifica all’Autorizzazione n. 06/2016 del 04/03/2016 per costituirne
parte integrante, a rettifica di quanto già disposto.
 
4. DI TRASMETTERE la nota di rettifica al Autorizzazione n. 06/2016 del 04/03/2016, ai soggetti
interessati.
 
5. DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo pretorio on line dell’Ente.
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


